Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues

Viti paraardhés

18 Fitimi/Humbija pér:

Pronarét e njésis€é ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2017 31.12.2016
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit + 2,966,210 6,779,162
2 Ndryshirhi né inventarin e produkteve té gatshme dhe _ _ _
nrodhimit né nroces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar + - -
4 'Té ardhura té tjera té shfrytézimit + - 84,000
Totalii t& ardhurave (& shfytézimit (shuma1-4) - 2,966,210 863,162 _
5 Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme -(a+b) (1,358,152) 4,839,615)
a) Lénda e paté dhe materiale té konsumueshme - (1,358,152) (4,839,615)
b) Té€ tjera shpenzime - - -
6 Shpenzime té personelit -(a+b) (1,190,339) (1,459,212)
a) Paga dhe shpérblime - (1,020,000) (1,250,400)
b) Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore - (170,339) (208,812)
7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
ﬁ Shpenzime konsumi dhe amortizimi - - (107,573)
9 Shpenzime (& tjera shfrytézimi - 05605 (80,369)
| Totalii shpenzimeve (shuma 5 - 9) - (264,09 (6,486,769
 Fitimi apo humbja nga veprimtatia e shfrytézimit 10.86% 322,114 376,393
10 Té ardhura té tjera + 171 8,486
a) T¢€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémar 4 ) )
vecmas t€ ardhurat nga njésit€ ekonomike brenda
b) T& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktives + ) .
(paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésit€ ekonomike bren
©) Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashmi N 171 8,486
vecmas t€ ardhurat nga njésit€ ekonomike brenda grupit)
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve _ - -
Firmnnrinen 8 vahaidssen ni alrticea afaschlwten
12 Shpenzime Financiare (25,500) (27,926)
a) Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paragitur vegmas ) B
shpenzimet pér t'a pacuar tek niésité ekonomike brenda erupit)
b) Shpenzime té tiera financiare (25,500) (27,926)
~1)3 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
14 Fitim/Humbja para tatimit 0.00% 296,786 356,954
15 Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo t& veprimtarisé - 1,106)
16 Shpenzimet i tatimit mbi fitimin 12 (44,518) (53,709)
1) Shpenzimi aktual 1 tatimit mbi fitimin (44,518) (53,709)
b) Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
¢) Pjesa e tatim fitimit t&€ pjesémarrjeve
17 -Fitmi (humbija) neto e vitit financiar (14-15) 1 252,268 303,245
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Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirse
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhijetor 2017
(T¢ gjitha balancat jané né lek€)

e L S i taportues - Viti paraardhés
9 W i » ! i hu & s >
Pérshkrimi i Flementéve i Shénime 31.12.2017 31.12.2016

Fitimi/Humbja e vitit 252,268 303,245

Téardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -

Difetencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtar té huaja - -

Diferenaat (+/ -) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -

Diferenat (+/-) nga rdvlerésimi i aktivet finandare t&€ mbajtura pér shitje - -

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -

Totali i t& ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin - -

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 252,268 303,245

Totali i té ardhurave/ humbjeve gjithépérfshirése pér: - -

Pronarét ¢ njésisé ekonomike mémé - -

Interesat jo-kontrolluese - -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese ¢ kétyre pasqyrave financiare.
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